

# **Salon Unik, Ebeltoft ApS**

Nørrebakke 14, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 38 60 21 79

## **Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019.

---

Jette Annika Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. april 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Salon Unik, Ebeltoft ApS Nørrebakke 14 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 38 60 21 79
	Stiftet: 28. april 2017
	Regnskabsår: 28. april 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Vivian Martinsen, Flintbakken 1, 8410 Rønde Jette Annika Sørensen, Holmensvej 3, 8400 Ebeltoft
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har været drift af frisørsalon.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 891 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	28/4 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>890.677</b>
1 Personaleomkostninger	-828.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.903
Andre driftsomkostninger	-6.670
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>43.138</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.362</b>
Skat af årets resultat	-9.622
<b>Årets resultat</b>	<b>25.740</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	25.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.740</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	30/9 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Indretning af lejede lokaler	10.171
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.504</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Varebeholdning	91.281
Varebeholdninger i alt	<u>91.281</u>
Udskudte skatteaktiver	168
Andre tilgodehavender	16.841
Tilgodehavender i alt	<u>17.009</u>
Likvide beholdninger	<u>169.035</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>277.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>316.829</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	30/9 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	25.740
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>75.740</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	9.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.790</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.064
Selskabsskat	0
Anden gæld	209.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.299</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>241.089</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>316.829</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	28/4 2017 - 30/9 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	784.670
Andre omkostninger til social sikring	10.159
Personalemkostninger i øvrigt	34.137
	<u>828.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 28. april 2017	0
Tilgang i årets løb	11.407
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u>11.407</u>
Af- og nedskrivninger 28. april 2017	0
Årets afskrivninger	-1.236
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u>-1.236</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u>10.171</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 28. april 2017	0
Tilgang i årets løb	40.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 28. april 2017	0
Årets afskrivninger	-10.667
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u>-10.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u>29.333</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 28. april 2017	50.000
	<u>50.000</u>

## Noter

---

30/9 2018

### 5. Overført resultat

Overført resultat 28. april 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.740</u>
	<u><b>25.740</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
